PRAE
Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

UFRR

PORTARIA N.° 001/2019-PRAE, DE 22/02/2019.

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício da Universidade Federal
de Roraima nomeado pela Portaria n° 0539/2019-DARH, de 18 de fevereiro de 2018, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO
PARA ACOMPANHAMENTO REFERENTE A BOLSA PRO-ACADÊMICO 2019:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Brenda Rodrigues da silva 2399885 Técnico em assuntos Educacionais

/Presidente
Suenam Simão Araújo 2344617 Assistente Social/Membro
Nédia de Paula Pessoa Paludo 3087272 Assistente Social/ Membro

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Renata Crist4 	í fto de Oliveira
Pró-Reitora de Assu os Estudantis e Extensão em exercício

Avenida Cap. Ene Gareez, 2413, Bloco IV, Sala 420, Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000. Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3621-3118, Site: www.prae.ufrr.br  E-mail: praegufrr.br

	00000001